
" \:

UCHWALA NR XXVII/215/2020
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Kole.

Na podstawie art. 42 ust. I i ust. 4 ustawy z 15.04.2011 roku o działalności leczniczej (j.t.: Dz.U z2020r.
poz. 295 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ l. Wprowadza się następujące zmiany w treści Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Kole stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/286/20 17 Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej w Kole ze zmianami:

l. W § 10 pkt a otrzymuje brzmienie: "a) hospitalizacji osób wymagajacych całodobowych świadczen
zdrowotnych w dziedzinach: choroby wewnętrzne, chirurgia, pediatria, położnictwo i ginekologia,
neonatologia"

2. W § 21 ust. l punkt b i c otrzymuje brzmienie:
Chirurgii".

3. W § 21 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "a) Poradnia (gabinet) lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej,

b) Poradnia (gabinet) pielęgniarki Podstawowej Opieki Zdrowotnej,

"b) Oddział Wewnętrzny II" "c) Oddział

c) Poradnia (gabinet) położnej Podstawowej Opieki Zdrowotnej,

d) Gabinet Diagnostyczny-Zabiegowy dla dzieci i dorosłych,

e) Punkt szczepień,

f) Poradnia (gabinet) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej".

4. Strukturę organizacyjną Zakładu w formie graficznej przedstawia Załącznik nr l do niniejszej
Uchwały stanowiący Zał. Nr l do Statutu SP ZOZ w Kole, którego treść uwzględnia zmiany wskazane
w ust. 1-3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego i Dyrektorowi Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
Powiatu Kolskiego

~ ~)&-f
Marek Świątek

Id: 87525700-208C-4B IE-BA93-03E77348F320. Podpisany Strona I



Załącznik nr 1 do Statutu SP ZOZ w Kołe

PRZEWODNICZ1CY
Rady Powiatu ~olsk.iego

h' ..~~/ tO/1t:II ' J '

Marek tai tek

Id: 87525700-208C-4B IE-BA93-03E77348F320. Podpisany Strona I



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXV1I/2IS/2020

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 2S czerwca 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Kole.

Zgodnie z art. 42 ustawy z dnia 15.04.20 I l roku o działalności leczniczej (j.t.: Dz.U z 2020r.
poz. 295 ze zm.), Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole jest
podstawowym dokumentem określającym, m.in.: cele i zadania zakładu, jego organy, strukturę
organizacyjną, formę gospodarki finansowej, a także kompetencje i skład Rady Społecznej.

Przedłożone zmiany mają charakter porządkowy i wymagają dostosowania Statutu do aktualnie
obowiązującego Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Kole oraz do rzeczywistego zakresu udzielania świadczeń zdrowotnych.

Mając powyższe na uwadze, uchwalenie zmian do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Kole jest celowe.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Kolskiego

~ 6z;,;;I;t(
Marek jUJ{qtek

Id: 87525700-208C-4B lE-BA93-03E77348F320. Podpisany Strona l


	Page 1
	Titles
	" \: 
	~ ~)&-f 


	Page 2
	Titles
	PRZEWODNICZ1CY 
	h' .. ~~ 
	/ tO/1t:II ' J ' 
	Marek tai tek 

	Images
	Image 1


	Page 3

